EVEQ.EST

MACCHINE ALIMENTARI

G 22 COMBINATO TRITACARNE-GRATTUGIA GHISA

TG22 KOMBI MEAT MINCER-GRATER CAST IRON

TG22 INOX- C/IRON ENTERPRISE TF-MF
TG22 INOX- C/IRON PARTIAL UNGER TF-MF
TG22 INOX- C/IRON TOTAL UNGER TF-MF
N° | CODICE DESCRIZIONE DESCRIPTION
1 |DIS0005 |Tortiera rett.INOX 1 MIS. S/S BASIN
5 |MV06009 [DADO ESAG. M3 UNI5588 6S-Z NUT
7 |MV03403 |VITE TBA 2.9x13 UNI6954-7981 Z SCREW
9 |DIS0082 |COPERCHIO GRANDE CLOSING SURFACE
10 [MV03270 |[VITE TTB M3x20 UNI7687 4.8 Z SCREW
11 [1DIS0087 |Base TG-GS (Bassa) BASE
12 |IMV03196 |Vite tcei M4.8 x 13 Autoaff. SCREW
15 [MNO5001 [Tappo M20x20 - Testa Quadra PLUG
19 [1DIS0109 [BOCCA GRATTUGIA SINISTRA GRATER BOX
20 |DIS0231 Tazza forma INOX S/S CHEESE BASIN
21 |DIS0330 |Griglia grattugia GRILL WITH SCREW
23 |MV02079 |VITE TCEI M8x16 TF SCREW
28 |DIS0084  |Rullo Grattugia INOX D80x139 R26-30|S/S ROLLER
32 [MV01062 |ViteTE10x30 UNI5739 8G-Brun SCREW
33 |[1DIS0163 [Coperchio grattugia (Tappo Bocca) CLOSING FLANGE
34 |MV02032 |Vite tcei M5x10 UNI5931 8G-Z SCREW
37 |MV05028 |Prigioniero M8x65 -UNI5909 8G-B STUD
38 |1DIS0171 |maniglia x grattugia pressofusa GRATER HANDLE
39 |[MV01043 |VITE TETF M8x20 UNI 5739 8G-BRUNSCREW
40 |DIS0211 LISTA INOX 142x440x4/10 S/S BAND
41 |MV03040 [VITE TCEI M5x40 UNI6107 SCREW
42 |1DIS0135 |CALOTTA PRESSOFUSA TG-GS CAP
43 [MC01214 |Cuscinetto Radiale Sfere 1C 6205 2RS 25x|BEARING
45 |IMV08016 [LINGUETTA PIANA UNI6604A-TMP 4x|{FLAP
47 |1DIS0141 |CARCASSA ALTA PRESS.CHIUSA [STATOR CASING
48 |DIS2328 |[PERNO INGRANAGGIO CENTRALE MPIN
49 |IMN01053 |Anello Tenuta 24x40x7 OIL SEAL
50 |[MT01010 |INGRANAGGIO CENTRALE DOPPIO NDOUBLE GEAR WHEEL
51 |[MC01176 |Cuscinetto Radiale Sfere 1C 6203 2RS 17x{BEARING
52 |[MT01008 |INGRANAGGIO PIGNONE MD22 GEAR WHEEL - PINION
53 |1DIS0353 |CALOTTA INGRANAGGI MD22 GEARBOX
54 |DIS0354 Dado esagono=17 INOX NUT
56 |[MV02061 |VITE M6 X 35 UNI 5931 TCEI SCREW
57 |[MT01009 |INGRANAGGIO CORONA md22 GEAR WHEEL
58 |MC01079 [Cuscinetto Radiale Sfere BEARING
59 |MV09065 |[Seeger int. D=42 UNI7437 C72 SEEGER
60 [MC02006 |Cuscinetto Reggispinta THRUST BEARING
61 |MNO1063 |Anello Tenuta "A" 25x42x7 OIL SEAL
62 |MV08029 |LINGUETTA PIANA
63 |DIS0183 |PERNO TRASCINAM C. AUGER DRIVE PIN
64 |DIS0010 [Pestello PESTLE
65 |DIS0229  |Tramoggia INOX trap.bocc. D=85 S/S HOPPER TC22
66 |1DIS0186 |PORTA TRAMOGGIA TC22/ALTO SPACER RING
67 |MN0O4155 |POMOLO KNOB
68 |1DIS0115 |BOCCA TRIT.ALLUMINIO 22/M MOUTH 22/K
69 |1DIS0224 |Leva INOX 22 S/S LEVER
70 |1DIS0126 |BOCCHETTONE INOX 22 ENTER. /L |S/S MOUTH 22
87 [MV03035 |VITE TCEI M5x30 UNI6107 -R43 SCREW




EVE

MACCHINE ALIMENTARI

—>=—0- JIMeze r>——1>T Me—=-=m-Z[]|

wmoz:

<>

EISIT

GRUPPO MACINAZIONE ENTERPRISE:

MINCING GROUP ENTERPRISE

72 |1DIS0152 |COCLEA GHISA 22 ENT. C/IRON AUGER 22 ENT

73 |DIS0179  |PERNO TC22-ENTERPRISE AUGER PIN 22

74 |DIS0071 COLTELLO INOX MOD 22 S/S KNIFE MD 22

75 |DIS0068  |PIASTRA INOX 22-FOR D=6 S/S PLATE MD22 D=6mm
71a|1DIS0076 |BOCCA GHISA - MANOP C/IRON MOUTH 22 KNOB
71b|1DIS0118 |BOCCA GHISA - LEVA C/IRON MOUTH 22 LEVER
76 |1DIS0205 |VOLANTINO 22 ALLUMINIO HANDWHEEL

GRUPPO MACINAZIONE PARTIAL UNGER: MINCING GROUP PARTIAL UNGER

72 |1DIS0152 |COCLEA GHISA 22 P/U C-IRON AUGER AUGER 22
76 |1DIS0205 |VOLANTINO ALLUMINIO 22 HANDWHEEL
77a|1DIS0070 |BOCCHETTONE UNGER MANOP C/IRON UNGER MOUTH KNOB
77b |1DIS0071 |BOCCHETTONE UNGER LEVA C/IRON UNGER MOUTH LEVER
78 |DIS0181 PERNO TC22-UNGER AUGER PIN UNGER

79 |DIS0057 |PIASTRA SGROSS. H82 "O" S/S PLATE U.DEGREASER
80 |DIS0058 |COLTELLO H82 S/S UNGER KNIFE 22

81 |DIS2293 |PIASTRA H82-D=6 S/S PLATE UNGER D=6mm
82 |IDIS0169  |DISTANZIALE 22 UNGER RING

GRUPPO MACINAZIONE TOTAL UNGER MINCING GROUP TOTAL UNGER

72 |1DIS0152 |COCLEA GHISA 22 T/U C-IRON AUGER 22

76 |1DIS0205 [VOLANTINO 22 ALLUMINIO HANDWHEEL
77a|1DIS0070 |BOCCHETTONE UNGER MANOP C/IRON UNGER MOUTH KNOB
77b |1DIS0071 |BOCCHETTONE UNGER LEVA C/IRON UNGER MOUTH LEVER
78 |DIS0180 |PERNO TC22-TOTAL UNGER AUGER PIN UNGER

83 |DIS0371 PIASTRA R82 "0" RING S/S PLATE U.DEGR.RING
84 |DIS0372 |COLTELLO H82 RING S/S UNGER KNIFE 22

85 |DIS2295 |PIASTRA H82-D=8 S/S PLATE UNGER D=8mm
86 |DIS2292 |PIASTRA H82-D=4.5 S/S PLATE UNGER D=4,5mm

PARTI ELETTRICHE TRIFASE ELECTRIC PARTS 3 PH

2 |ELE2013 [Cavi4x1.5Mt1.70 WIRE

3 |ELE2003 |Pressacavo IP68 PG11 grigio CABLE

6 |[ELE1005 |Scheda (SR - senza pulsante) ELECTR.CIRCUIT BOARD
10 [MV03270 [VITE TTB M3x20 UNI7687 SCREW

16 |[ELE2023 [morsetto-cavi-D5

17 |ELE1001 [Tastiera KEYBOARD

18 |ELE2007 |Cavo multipolare 2x0.5 CABLE

24 |ELE1030 [Microinteruttore MICROSWITCH

25 [MN0O5004 |Tappo M40x35 - Testa rettang. MICRO PROTECTION

46 |[ELE1021 [STATORE STATOR

44 |1ELEO0011 [ROTORE+ ALBERO TRIFASE 90x75 ajROTOR 3phases

PARTI ELETTRICHE MONOFASE ELECTRIC PARTS 1 PH

2 |ELE2013 [Cavi4x1.5 Mt 1.70 WIRE

3 |ELE2003 |Pressacavo IP68 PG11 grigio CABLE

6 |ELE1005 |Scheda (SR - senza pulsante) ELECTR.CIRCUIT BOARD
10 [MV03270 [VITE TTB M3x20 UNI7687 SCREW

16 |ELE2023 |morsetto-cavi-D5 cable clamp

17 |ELE1001 (Tastiera KEYBOARD

18 |[ELE2007 |Cavo multipolare 2x0.5 CABLE

24 |ELE1030 [Microinteruttore MICROSWITCH

25 [MNO05004 |Tappo M40x35 - Testa rettang. MICRO PROTECTION

46 |ELE1024 |[STATORE 150 90 80 4PM STATOR

44 |MELEO0012 [ROTORE MONOFASE 90x75 asse33 |ROTOR 1phase

4 |ELE1029 |[CONDENSATORE CAPACITOR with cap




	Foglio1

